
Hej alla glada polskedansare, välkomna till en ny hösttermin med 
Polskedansarna! 
 
Nu är det höst och danssäsongen drar i gång. Hoppas ni haft en skön sommar och ser fram 
emot att dansa med Polskedansarna igen.  
Vårterminen avslutades som brukligt med knytkalas och dans på Skarpnäcks koloniområde. 
Trots lite regn fick vi ta oss en svängom till Hadys härliga musik. Två torsdagskvällar i 
augusti anordnades dans för medlemmar i Polskedansarna och Mälparingen på Stora 
Skuggans utedansbana. Ett uppskattat arrangemang och vädret var på sin bästa sida.  
 
Polskedansarna och Mälparingen har ju sedan pandemin haft gemensamma danskvällar och 
det fortsätter vi med. Redan nu på fredag den 9 september är det gemensam danskväll, 
då är det Kollijox som spelar polskor och lite gammeldans. 
Det är ju polskedans både torsdagar och fredagar på Hägerstensåsen och båda 
föreningarna har fått en del kvällar indragna så håll utkik i programmet när det blir dans. 
Bifogar höstens program som även ligger på vår hemsida www.polskedansarna.se och på 
dansglad. 
 
Polskedansarna drar igång torsdagen den 15 september med Finnskogspols och 
Elverumspols med Kari och Anders Underdal Holm som instruktörer och Micke Löfroth 
på fiol. Instruktion och dans mellan klockan 19.15 – 21.45. 
 
Torsdagen därefter den 22 september är det tema hambovarianter med paret Virtanen. 
Höstmötet hålls i fikapausen den 20 oktober och då ska vi besluta om årsavgifter och 
kvällsavgifter. 
Höstterminen avslutas traditionsenligt den 1 december med konsert och dans. 
 
Lördagen den 12 november mellan kl. 17.00 – 22.30 firar Polskedansarna 40-
årsjubileum. Det är i första hand medlemmar från Polskedansarna och  Mälparingen som 
bjuds in till middag. Efter middagen får allmänheten komma och dansa. En arbetsgrupp 
jobbar med förberedelserna och inbjudan kommer senare i höst. Notera att dansen både den 
10 och 11 november utgår.  
 
Medlem i höst 
Du som ännu inte är medlem varför tveka, om du besöker oss relativt regelbundet har ju igen 
det i reducerad kvällsavgift (medlemmar betalar normalt 50 kr och gäster 80 kr). Du blir 
dessutom inbjuden att delta vid 40-årsjubileet.  
Med de höga kvällshyrorna är det viktigt att vi är många medlemmar eftersom 
medlemsavgiften förväntas täcka lokalhyran. Årsavgiften är 400 kr, men du som blir medlem 
nu till hösten betalar halv avgift, 200 kr. på postgiro 47 39 32- 2. Lämna samtidigt namn, 
adress, telefonnummer och e-postadress till bosse.rydh@mhmail.se  
 
 
Vi ses 

Viveca, Britt, Kerstin, Anders, Birgit och Mia 
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